报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 3,500 1,500 0

合计 3,500 1,500 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

上海威尔泰工业自动化股份有限公司 2020 年年度报告全文

32

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司注重社会价值的创造，在做大做强业务的同时，牢记企业社会责任使命，自觉地把

履行社会责任的重点放在关爱员工，参与社会公益及减少环境污染上。公司每年都投入专项

经费用于改善员工工作环境、防暑降温、加强劳动保护，持续贯彻安全生产的理念。在对松

江租赁厂房进行改造过程中，公司严格遵守环保法规，专项投资用于新建、改建原有环保设

施，保证生产中的达标排放；通过持续更新和维护现有环保设施、改进工艺技术及合理规划

工作时间，有效的降低了废气及噪声对周边环境的影响；对于特殊的生产废料，公司还聘请

了专业的环保企业进行处理。报告期内，公司切实执行安全生产标准化，安全生产保持良好

状态。此外，公司还拥有完善的工会体系，不仅定期组织员工开展文体活动，还积极的鼓励

员工参与无偿献血等公益活动。在与各利益相关方交流和合作的过程中，努力实现社会、股

东、公司、员工、客户等各方利益的协调平衡，保证公司的持续、健康发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位：否

公司及公司的子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位，相关产品的生产环节

产生污染情况较少，且已根据有关环保的要求配备了环保设备设施。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海威尔泰工业自动化股份有限公司 2020 年年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 248,051 0.17%   82,500 82,500 330,551 0.23%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 248,051 0.17%   82,500 82,500 330,551 0.23%

 其中：境内法人持股

 境内自然人持股 248,051 0.17%   82,500 82,500 330,551 0.23%

 4、外资持股

 其中：境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件股份
143,200,

281
99.83%   -82,500 -82,500

143,117,

781
99.77%

 1、人民币普通股
143,200,

281
99.83%   -82,500 -82,500

143,117,

781
99.77%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
143,448,

332
100.00%   0

143,448,

332

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事长李彧先生于二级市场增持本公司股票合计110,000股，其中82,500股自

动形成高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

上海威尔泰工业自动化股份有限公司 2020 年年度报告全文

34

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

李彧 0 82,500 0 82,500 高管锁定股
任职期间每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的 25%

合计 0 82,500 0 82,500 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况